
 

 

 
 

(Alpes de Haute-Provence)
FUGERET

DU

M A IR IE

      

ARRETE n° 25/12 
 
 
 
 

OBJET : ANNULATION de l’AM n°25/03 du 14/03/2025  
portant sur 

INTERDICTION de la PRATIQUE de l’ESCALADE  
sur la propriété communale 

du 1er juin au 31 janvier 
 
 

 
Le Maire de LE FUGERET, 
 
 

 
-  Considérant que l’AM n°25/03 du 14/03/2025 ne prends pas en compte tous les paramètres d’usage de la forêt 
communale et ses accès ;  

 

 Arrête :  
 
 

 ARTICLE 1 : 
 

L’arrêté n°25/03 du 14/03/2025 est annulé 
 
 
 

 ARTICLE 5 : 
 
Ampliation du présent arrêté sera affichée aux endroits habituels et  transmise à Monsieur le Sous-Préfet de 
CASTELLANE, Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie d’ANNOT, à l’ONF, l’OFB , à la FFE et aux 
offices du tourisme du territoire  pour diffusion de l’information. 
 
 

Fait à LE FUGERET, le 13/05/2025 
 
 
 

  
 
 
 

 

Mairie de LE FUGERET-Hôtel de Ville-3 place de la M airie- 04240 LE FUGERET 
: 04-92.83.20.16 : 0970621298-m@il :le.fugeret.mairie@wanadoo.fr  / www.lefugeret.com

AGEDI
Dépôt Sous-préfecture de Castellane

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 13/05/2025

004-210400909-20250513-AR_2025_012-AR


